قبلاً این کار کرده است نه کدام کسی دیگری و حالا این تنها خلافت است که با عقیده ناب اسلامی اش می تواند ریشه اصلی سرطان عصبیت را از سرزمین های اسلامی به شمول سودان و بلکه از تمام جهان ریشه کن کند.

ابراهیم عثمان (ابوخلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر- ولایه سودان

نمبر صدور: ٦٨ / ١٤٤٠ HTS

٢٤ ذی الحجه ١٤٤٠ هـ.ق

یک شنبه ٢٥ اوت ٢٠١٩ م

مترجم: ابوزید